
Escala Salarial JULIO 2012
Salario

Adic. Jerarq.
Acta

Acta Jul/10
Adic. Suma Rem. Comp. Suma Importe Acta Viaticos Tarifa

TOTALBásico Jun/2011 Especial LC Rem. LC (1) 12/05 9/2003 telefónica

VII1 2.712 600 - - 1.169 - - 150 535 300 5.466
VII2 3.580 600 182 - 1.323 - - 150 535 300 6.670
VII3 4.739 600 404 630 1.323 - - 150 535 300 8.681
VII4 4.919 1.290 419 654 1.349 - - 150 535 300 9.616
VII5 5.184 1.444 439 690 1.350 - - 150 535 300 10.092
VIII 5.742 1.956 580 757 - 385 90 200 . 535 300 10.545
IX 6.246 2.090 636 838 - 513 120 200 535 300 11.478
X 6.724 2.191 680 898 - 548 129 200 535 300 12.205
XI 7.177 2.297 722 958 - 583 137 200 535 300 12.909
XII 7.617 2.409 759 1.000 - 583 137 200 535 300 13.540
XIII 8.331 2.426 732 - 1.350 - - 200 535 300 13.874

Escala Salarial AGOSTO 2012 a DICIEMBRE 2012
Salario

Adic. Jerarq.
Acta

Acta Jul/10
Adic.

Acta Jul12
Suma Rem. Comp. Suma Importe Acta Viaticos

Tarifa telefónica TOTALBásico Jun/2011 Especial LC Rem. LC (1) 12/05 9/2003

VII1 3.347 600 - - 1.169 - - 150 690 357 6.313
VII2 4.401 600 182 - 1.323 - - 150 690 357 7.703
VII3 5.872 600 404 630 1.323 - - 150 690 357 10.026
VII4 6.197 1.290 419 654 1.349 - - 150 690 357 11.106
V 115 6.536 1.444 439 690 1.350 - - 150 690 357 11.656
VIII 7.164 1.956 580 757 - 385 90 200 690 357 12.179
IX 7.813 2.090 636 838 - 513 120 200 690 357 13.257
X 8.403 2.191 680 898 - 548 129 200 690 357 14.096
XI 8.965 2.297 722 958 - 583 137 200 690 357 14.909
XII 9.503 2.409 759 1.000 - 583 137 200 690 357 15.638
XIII / 10.269 2.426 732 - , 1$0 - - 200 690 357 16.024
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Escala Salarial ENERO 2013 a MARZO 2013

Salario
Adic. Jerarq.

Acta
Acta Jul/10

Adic.
Acta Jul12

Suma Rem. Comp. Suma Importe Acta Viaticos
Tarifa telefónica TOTAL

Básico Jun/2011 Especial LC Rem. LC (1) 12/05 9/2003

VII1 3.347 600 - - 1.169 505 - - 150 690 357 6.818
VII2 4.401 600 182 - 1.323 616 - - 150 690 357 8.319
VII3 5.872 600 404 630 1.323 802 - - 150 690 357 10.828
VII4 6.197 1.290 419 654 1.349 889 - - 150 690 357 11.995
VII5 6.536 1.444 439 690 1.350 933 - - 150 690 357 12.589
VIII 7.164 1.956 580 757 - 975 385 90 200 690 357 13.154
IX 7.813 2.090 636 838 - 1.061 513 120 200 690 357 14.318
X 8.403 2.191 680 898 - 1.128 548 129 200 690 357 15.224
XI 8.965 2.297 722 958 - 1.194 583 137 200 690 357 16.103
XII 9.503 2.409 759 1.000 - 1.252 583 137 200 690 357 16.890
XIII 10.269 2.426 732 - 1.350 1.283 - - 200 690 357 17.307

Escala Salarial ABRIL 2013 a JUNIO 2013

..

Salario
Adic. Jerarq.

Acta
Acta Jul/10

Adic.
Acta Jul12

Suma Rem. Comp. Suma Importe Acta Viaticos
Tarifa telefónica TOTAL

Básico Jun/2011 Especial LC Rem. LC (1) 12/05 9/2003

VII1 3.490 .600 - - 1.169 362 - - 150 690 357 6.818
VII2 4.575 600 182 - 1.323 442 - - 150 690 357 8.319
VII3 6.099 600 404 630 1.323 575 - - 150 690 357 10.828
VII4 6.449 1.290 419 654 1.349 637 - - 150 690 357 11.995
VII5 6.800 1.444 439 690 1.350 669 - - 150 690 357 12.589
VIII 7.440 1.956 580 757 - 699 385 90 200 690 357 13.154
IX 8.113 2.090 636 838 - 761 513 120 200 690 357 14.318
X 8.723 2.191 680 898 - 808 548 129 200 690 357 15.224
XI 9.303 2.297 722 958 - 856 583 137 200 690 357 16.103
XII 9.858 2.409 759 1.000 - 897 583 137 200 690 357 16,;890~
XIII J 10.63)) 2.426 732 ¿./f 1.350 920 - - 200 690 357 f 'J;J;30"l>o, 1.;u; ,9 $ ::::::>
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Escala Salarial JULIO 2013

-.

Salario
Adic. Jerarq.

Acta
Acta Jul/10

Adic.
Acta Jul12

Suma Rem. Comp. Suma Importe Acta Viaticos
Tarifa telefónica TOTAL

Básico Jun/2011 Especial LC Rem. LC (1) 12/05 9/2003

VII1 3.852 600 - - 1.169 - - - 150 690 357 6.818
VII2 5.017 600 182 - 1.323 - - - 150 690 357 8.319
VII3 6.674 600 404 630 1.323 - - - 150 690 357 10.828
V 114 7.086 1.290 419 654 1.349 - - - 150 690 357 11.995
VII5 7.469 1.444 439 690 1.350 - - - 150 690 357 12.589
VIII 8.139 1.956 580 757 - - 385 90 200 690 357 13.154
IX 8.874 2.090 636 838 - - 513 120 200 690 357 14.318
X 9.531 2.191 680 898 - - 548 129 200 690 357 15.224
XI 10.159 2.297 722 958 - - 583 137 200 690 357 16.103
XII 10.755 2.409 759 1.000 - - 583 137 200 690 357 16.890..•
XIII I! 11.552 2.426 732 - // 1.350 - - - 200 690 357 17.307

-1;-- c; ff ,/
'.. -=== :)) ~ 7¿~~

"-
,

~
') .~::; _~. ~~~. ;".F"


